PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO – PTB

           COMISSÃO PROVISÓRIA MUNICIPAL

                     CANHOTINHO - PERNAMBUCO

Ofício nº 09/2008

Canhotinho, 13 de OUTUBRO de 2008.

Do Presidente da Comissão Provisória do Partido Trabalhista Brasileiro – PTB em Canhotinho

Ao Exmo. Sr. Juiz Eleitoral da 53ª Zona

Dr. Marcos Vinicius Barbosa de Alencar Luz
Assunto: encaminha balancete do PTB em Canhotinho – referente ao mês de setembro/2008.
Senhor Juiz,

Cumprimentando V.Exa., vimos pelo presente, no cumprimento da Lei 9096/95 no seu art. 32, § 3º e na Resolução TSE nº 21.841/ 2004, encaminhar a esse Juízo Eleitoral, em anexo, o balancete da receita e despesa do Partido Trabalhista do Brasil - PTB em Canhotinho/PE, referente ao mês de setembro de 2008.
             Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos a V.Exa., protestos de consideração e apreço.

                                      Atenciosamente,

Emanoel Castanha de Freitas

Presidente da Comissão Provisória do PTB

Canhotinho/PE

	Modelo 02

Balanço Financeiro

	Partido: PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO - PTB
	Ano: SET / 2008

	Órgão do Partido: Comissão Provisória M.
	UF/Município: Canhotinho - Pernambuco

	Título da Conta
	Total R$

	4.0.0.0.00.00.00  RECEITAS
	     0,00

	4.1.2.0.00.00.00          Receitas do Fundo Partidário
	     0,00

	4.1.1.0.00.00.00          Receitas de Contribuição dos Filiados
	     0,00

	4.1.1.1.00.00.00              Doações
	     0,00

	4.1.1.1.01.00.00                  Doações-Pessoas Físicas
	     0,00

	4.1.1.1.02.00.00                  Doações-Pessoas Jurídicas
	     0,00

	4.1.3.0.00.00.00          Receitas Destinadas por Lei
	     0,00

	4.1.7.0.00.00.00          Outras Receitas
	     0,00

	                                                                      Título Da Conta

	3.0.0.0.00.00.00 DESPESAS
	     0,00

	3.1.X.1.00.00.00*    - Administrativas
	     0,00

	3.1.X.1.09.00.00     -  Transferências Efetuadas
	     0,00

	                               - De Capital
	     0,00

	Saldos para o Exercício Seguinte
	     0,00

	             - Caixa
	     0,00

	             - Banco Conta nº
	     0,00

	Saldo do Exercício Anterior
	     0,00

	             - Caixa
	     0,00

	             - Banco Conta nº
	     0,00

                                                                                      CANHOTINHO, EM 13 DE OUTUBRO DE  2008.
	 _____________________________

      Assinatura do Presidente
	_____________________________

Assinatura do Tesoureiro
	______________________________

       Assinatura do Contabilista

        CRC Nº  PE 018740/0-4